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Do Wykonawcow
ubiegajgcych sie
0 udzielenie zamoéwienia

Dot. postgpowania o zaméwienie publiczne na zakup odczynnikéw do testowania
narkotykéw, numer postepowania — 113/Cut/11/MSz.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2010,
nr 113 r. poz. 759 ze zm.— ustawa Pzp) przekazuje tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1:
Zamawiajgcy w zatgcznikach nr 1 i nr 3 do SIWZ w punkcie 7 tabeli uzywa nazwy GBH.

Wedtug posiadanej wiedzy odczynnik ten jest okresiony jako GHB.

Prosze Zamawiajgcego o wyjasdnienia, czy jest to wynik oczywistej pomyiki pisarskiej, czy
tez faktycznie chodzi o test GBH?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy w pkt. 7 w zatgczniku nr 1 i nr 2 do umowy poprawia omytke pisarskg {j.
zapis: ,,odczynnik do wykrywania GBH a" 10 szt.” zastepuje na: ,,odczynnik do
wykrywania GHB a” 10 szt”,

Pytanie 2:
Zamawiajacy w tabeli w zafgczniku nr 3 do SIWZ zamieszcza uwage, ze wszystkie

odczynniki powinny by¢ po 10 szt. w pudetku. Informuje Zamawiajacego, ze test GHB jest
pakowany ocdmiennie w stosunku do pozostalych rodzajow testéw. Poniewaz test ten
zawiera rowniez pipety do pobierania materiatu do badan w pudetku znajduje sie 5 torebek
z odczynnikiem i 5 pipet.

Prosze Zamawiajgcego o wyjashienie:

- czy Wykonawca moze zaoferowaé odczynnik GHB konfekcjonowany w pudetkach
zawierajacy 5 torebek z odczynnikiem i 5 pipet stuzacych do pobierania materiatdbw do
badan?

- czy dopuszcza zaoferowanie podwdijnej ilosci pudetek z odczynnikiem GHB?




Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza opakowania zawierajgce 5 szt odczynnikéw z zastrzezeniem
zgodnosci ilosci szt. odezynnikéw zgodnie z Zatgcznikiem nr 3 do SIWZ {opis przedmiotu
zamodwienia).

Pytanie 3:
Zamawiajgcy w zatgcznikach nr 1 i nr 3 do SIWZ oczekuje od Wykonawcy udzielenie na

produkty terminu nie krétszego niz 24 miesigce od daty dostawy. Informuje, ze tylko
producent udziela 24 miesigcznej gwarancji na wyprodukowane przez siebie testy ( 24
miesigce liczone od chwili zej$cia testu z tasmy produkcyjnej). Poniewaz Wykonawca nie
jest producentem od okresu gwarangji producenta nalezy liczy¢ czas niezbedny na
dostawe i dostosowania testéw do sprzedazy na rynku polskim. Ponadto chciatbym
poinformowaé Zamawiajgcego, ze we wszystkich wczesniejszych postepowaniach na
zakup odczynnikéw do wstepnej identyfikacji $rodkow odurzajgcych i substanciji
psychotropowych wystepowato oczekiwanie 12 miesiecznego terminu gwarancji, liczonego
od dnia dostawy.

Prosze Zamawiajgcego o wyjasnienia, czy dopuszcza udzielenie 18 miesiecznego terminu
gwarancji na odczynniki okre$lone w specyfikacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji na odczynniki na okres minimum 20 miesiecy
od daty dostawy.

W zwigzku z powyzszym w Zaigczniku nr 1, Zatgczniku nr 3 | Zalgcezniku nr 4 dokonuje
zmiany zapiséw w tym zakresie:

- w Zatgezniku nr 1 zapis w pkt. 7 o tresci:,, Udzielamy gwarancji na oferowany przedmiot

zamowienia na okres................. miesigcy (wymagane minimum 24 miesigce) od daty
dostawy zastepuje: ,Udzielamy gwarancji na oferowany przedmiot zaméwienia na
okres................. miesigcy (wymagane minimum 20 miesigce) od daty dostawy”,

- w Zalgozniku nr 3 zapis o tresci;,, Termin gwarancji odczynnikéw nie powinien by¢
krotszy niz 24 miesigce od daty od daty podpisania bez zastrzezen przez przedstawicieli
stron protokotu odbioru iloSciowo - jakosciowego =zastepuje: Termin gwarancji
odczynnikéw nie moze byé krotszy niz 20 miesigce od daty od daty podpisania bez
zastrzezen przez przedstawicieli stron protokotu odbioru iloéciowo- jakosciowego”,

- w Zatgezniku nr 4: § 4 Gwarancja w ust.2 zapis o tresci: ,,Dostarczony przedmiot umowy
objety jest 24-miesigczng gwarancja, liczac od daty podpisania bez zastrzezen przez
przedstawicieli stron protokofu odbioru ilosciowo- jako$ciowego, o ktérym mowa w § 1 ust.
1" zastepuje zapisem: ,Dostarczony przedmiot umowy objety jest 20-miesigeczng
gwarancia, liczac od daty podpisania bez zastrzezen przez przedstawicieli stron protokotu
odbioru ilogciowo- jako$ciowego, o ktérym mowa w § 1 ust, 1"

Pytanie 4.

Zwracamy si¢ z proshg o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytanie dotyczace opisu
przedmiotu zamoéwienia,

W pozostalych wymogach znajduje sig zapis : ,,test powinien byé saszetkowy”.

Zapis, ze test powinien by¢ saszetkowy powoduje, ze tylko jeden producent moze
wystapi¢ w przetargu,

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie odczynnikéw umieszczonych w amputkach?
Oznaczenie substancji w tescie amputkowym polega na umieszczeniu substancji badanej




w ampulce | odczytanie barwnego efekty poprzez poréwnanie z nadrukowanym wzorcem
koloru na amputce,

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawy odczynnikéw w amputkach..

Powyzsze wyja$nienia sg wiazace dla stron postepowania,
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